Директору
ГБОУ СО «Гимназия №11 (Базовая школа РАН)»

Л.В. Галузиной
от  ________________________________________
__________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)
проживающего(-щей) по адресу:
________________________________________
________________________________________
__________________________________________,
(индекс, область, город, район, улица, дом, квартира)
адрес регистрации:
___________________________________________
__________________________________________,
(индекс, область, город, район, улица, дом, квартира)
телефон: __________________________________,
Е-mail: ___________________________________,

заявление.

Прошу принять моего ребёнка _____________________________________________
_____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)
родившегося (шейся)___________________________________________________________,
(дата рождения ребёнка, день, месяц, год цифрами)
в ____________________________________________________________________________,
(место рождения ребёнка)
родители (мама, папа), законные представители (опекун, попечитель):
_____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)
контактный телефон ___________________________________________________________,
_____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)
контактный телефон ___________________________________________________________,
проживающего(-щей) с родителями (законными представителями) по адресу:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________,
(индекс, область, город, район, улица, дом, квартира)
зарегистрированного(-ной) с родителями (законными представителями)                                         по адресу:
_____________________________________________________________________________,
_____________________________________________________________________________
(индекс, область, город, район, улица, дом, квартира)
в первый класс.
форма получения образования_____________________________________________
                                                                            (очная, семейная, самообразование)
язык образования ______________________________________________
право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема: _____________________________________________________________________________
потребности ребенка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья                          в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации:_____________
согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)) ребенка на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе): _____________________________________________________________________________
С Правилами приёма граждан в государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области «Гимназия № 11 (Базовая школа Российской академии наук)» ознакомлен(-а).
[bookmark: _GoBack]С уставом Гимназии, лицензией на осуществление образовательной деятельности,               со свидетельством о государственной аккредитации,                                                                           с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(-а).
На обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка                         в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, согласен(-а).
Уведомление о зачислении/отказе в зачислении прошу выдать следующим способом:
посредством личного обращения в ГБОУ СО «Гимназия № 11 (Базовая школа РАН)»:
в форме электронного документа;
в форме документа на бумажном носителе;
почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только                                         на бумажном носителе);
отправлением по электронной почте ( в форме электронного документа и только                    в случаях, прямо предусмотренных в действующих нормативных правовых актах);
посредством направления через Портал государственных                                                          и муниципальных услуг (только в форме электронного документа).

	Приложение:
	1.
	Копия свидетельства о рождении ребёнка.

	2.
	Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства.

	____________________
(дата)

	_____________________
(подпись)